
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Arben Nebiu,person fizik Patos

Datë 27.08.2019

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-31818-07-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për mirëmbajtjen e shkollave” Loti

I-Materiale Ndertimi”

Afati : 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Personi Fizik " Arben Nebiu " Patos, me nr.NUIS L02518406I, ofron vlerën sipas

preventivit 495 027 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa

TVSH.

 Personi Fizik "Emiliano Mone" Fier me nr.NUIS L72506403Aofron vlerën sipas

preventivit 518165 (pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjet e pesë)

lekë pa TVSH.

 Personi Fizik “Ilir Dervishaj” Patos, me nr.NUIS L73315401C ofron vlerën sipas

preventivit 599 000 ( pesëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë) lekë pa TVSH

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm

1) Personi Fizik “Ilir Dervishaj” Patos, kishte mangësi të dokumentave ligjore si më

poshtë:

Kriterin nr.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë kontrat furnizimi ose autorizim nga
prodhuesi ose distributor i autorizuar nga prodhuesi. Referuar dhe fushë veprimtaris të
parashikuar në QKR nuk ështëprodhues por tregetoni me shumic dhe pakic material ndertimi. Ju



jeni prodhues vetem në disa zera si prodhim bandierësh, jo në të gjitha zërat e parashikuara në
preventiv p.sh. nuk jeni prodhues boje , pikmenti etj.
-Deklaratat e bera nga ju mbajn të dhena jo të sakta për sa i prket fondit për materialet e
ndertimit , pasi ju percaktoni fondin në vleren 599.000 lekë, kurse për lotin Materiale Ndërtim
fondi është në vlerën 648,620 lekë sipas preventivit të miratuar.
-Kriteri nr.23 .Në formularin e ofrtës sipas shtoices 1 nuk keni ofertuar për zërin “pigment kutie
180 gr” çfare e bën ofrtën të pavlefshme.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se "ARBEN NEBIU"

person fizik Patos me adresë Lagjja Naftetari ,rruga Unaza , se oferta e paraqitur,

me një vlerë të përgjithshme prej ofron vlerën sipas preventivit 495 027 (katërqind e

nëntëdhjetë e pesë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. Personi Fizik " Arben

Nebiu " Patos nuk kishte asnjë mangësi të dokumentave ligjore pikët totale të marra

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat
origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.08.2019

Ankesa: ka ose jo NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ


